
       DŮLEŽITÁ INFORMACE 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

Informace o realizaci dodávek do 4.8.2014 
 
 

             V Příbrami dne 23.7.2014 

 
 
Vážení dodavatelé, 
 
z důvodu mimořádné situace způsobené likvidací havárie ve skladu autobaterií 
v Bezděčíně je předpoklad, že až do 32. kalendářního týdne bude do naší firmy 
dodáván vysoký objem autobaterií. Tyto dodávky jsou realizovány ve zvláštním 
režimu s nutností jejich přednostního vyložení, vytřídění a uskladnění. Tato opatření 
si vyžádala vyšší nároky na prostor a manipulaci. 
 
Z těchto důvodů Vás žádáme o pochopení v případě zdržení při odbavení Vašich 
dodávek, které může v této době nastat.  
 

Samozřejmě žádné Vaše dodávky nebudou odmítnuty,                  
ale v případě možnosti uvítáme posunutí termínu realizace 
dodávek až po 4.8.2014. 
 
S ohledem na logistiku likvidovaných baterií je pro Vás důležitá informace, že jejich 
časy příjezdu do Příbrami jsou obvykle od 8.30!!! do cca 20.00 hod. Tzn., že od 6.00 
hod do 8.30 hod je relativně „volná vykládka“.  
 
V případě potřeby volejte na naší zelenou linku 800 100 646. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Karel Oliva, Ph.D. 
Ředitel logistiky  

 
 

Telefonický servis : Bezplatná informační linka 800 100 646 

p. František Vančata      318 470 295 (vancata@kovopb.cz) 

pí Světlana Barešová    318 470 287 (baresova@kovopb.cz) 

sl. Zdeňka Štochlová    318 470 388  (stochlova@kovopb.cz) 
Ing. Karel Oliva, Ph.D.  318 470 386 (oliva@kovopb.cz)  
 

Informace také na : www.kovopb.cz 

mailto:vancata@kovopb.cz
mailto:baresova@kovopb.cz
http://www.kovopb.cz/

